universum, hoc est, de illis iuris conclusionibus quae frequentius solent generaliter ventilari priusquam lis contestetur vel pro contestata habeatur; in secunda de praeparatoriis in specie, hoc est, unius iudicii ad se ipsum antequam libellus offeratur specialiter praemittendis; in tertia de libello, de exceptionibus declinatoriis ac declaratoriis ac de reliquis emergentibus ante litis contestationem, latiore captuque faciliore stylo methodoque quam hactenus pertractatur ... Accesserunt monumenta S. Rotae Romanae, una cum decisionibus hactenus non impressis, unde origo, variatio et argumentum iurisdictionis eiusdem auditorii pro tempore dignoscitur et vera praxis praesertim iudicialis distinguitur, auctore Ioanne Tanaglio ...

Liburni, ex typographia Io. Vincentii Bonfiglii, apud haeredes Dominici Minaschi, 1654.

2° : pp. 560 [= 510]

Note The *Pars secunda* begins on page 321 without a separate title-page.

Bibl. Osler (JB) 2817 Rocchi 5918

Copy C.4.86 (1)

Copy E.36.186 (1)

1080 LEO, MARCUS ANGELUS [2]

Pars tertia de praeparatoriis in specie, a libello usque ad litis contestationem exclusive necessario praemittendis tractatus novus, ab aliis hactenus non redactus ...

Liburni, ex typographia Io. Vincentii Bonfiglii, apud haeredes Dominici Minaschi, 1651.

2° : pp. 238

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 475 Osler (JB) 2818 Rocchi 5918

Copy C.4.86 (2)

Copy E.36.186 (2)

1081 LEO, MARCUS ANGELUS [TANAGLIUS, IOANNES] [3]

Urbis et orbis supremi tribunalis monumenta, sive de sacro Rotae Romanae auditorio eiusque decisionibus. Opusculum Ioannis Tanaglii, ex quo origo, variatio et augmentum iurisdictionis eiusdem auditorii pro tempore dignoscitur et praxis distinguitur, una cum decisionibus hactenus non impressis ...

Liburni, ex typographia Io. Vincentii Bonfiglii, apud haeredes Dominici Minaschi, 1654.

2° : pp. 355

Note Accessory work by Ioannes Tanaglius.

Bibl. Osler (JB) 2819 Rocchi 1240 : 5918

Copy C.3.995

Copy C.4.86 (3)

Copy C.6.174

Copy E.13.8.3 (2)

- 1082 LEON, FRANCISCUS HIERONYMUS DE [1]
 Decisiones sacrae regiae audientiae Valentinae ... Liber primus.
Matriti, apud Thomam Iuntam, 1620.
 2^o : pp. 723
 Note Pérez Pastor records the pagination as pp. 743.
 Bibl. Damonte 972 Gabbrielli 972 Pérez Pastor (Madrid) 1666 Rocchi 1320
 Saponi 125
 Copy C. 2.96
- 1083 LEON, FRANCISCUS HIERONYMUS DE [2]
 Decisiones sacrae regiae audientiae Valentinae ... Tomus secundus.
Oriolae, apud Augustinum Martinez, 1625.
 2^o : pp. 676
 Bibl. Gabbrielli 973 Rocchi 1320 Saponi 125
 Copy C. 2.97
- 1084 LEONCILLUS, ANTONIUS
 Decisiones causarum quas in almo Ferrariensis Rotae praetorio iudicavit
 Antonius Leoncillus ...
Ferrariae, apud Iosephum Gironum, 1642.
 2^o : pp. 519
 Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 476 Osler (JB) 2827 Rocchi 1256
 Copy C. 5.189
- 1085 LEONCILLUS, ANTONIUS
 Paupertatis opes, sive de privilegiis pauperum ditissimus tractatus legalis atque
 moralis ...
Ferrariae, apud Franciscum Succium, 1649.
 2^o : pp. 463, 96
 Bibl. Osler (JB) 2828 Rocchi 6862
 Copy C. 2.829
 Copy C. 4.84
- 1086 LEOTARDUS, HONORATUS
 Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coërcendis, in quo omnes fere
 quaestiones ad tractatum eius quod interest et annuorum redituum pertinentes
 non vulgari ratione definitae continentur ...
Venetii, apud Paulum Baleonium, 1654.
 2^o : pp. 568